证券代码：

００２２２８

股票简称：合兴包装 公告编号：

２０１１－０３５

号

厦门合兴包装印刷股份有限公司非公开发行限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏承担责任。

特别提示：

１

、 本次有限售条件流通股解除限售股份数量为

４３

，

５０４

，

０００

股， 占公司股份总数的

１２．５２％

；

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

７

月

１１

日。

一、公司非公开发行股票及股本变动情况

２００９

年

９

月

２３

日，公司

２００９

年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司非公开发行

股票方案的议案》。

２０１０

年

５

月

６

日，中国证监会下发了《关于核准厦门合兴包装印刷股份有

限公司非公开发行股票的批复》（证监许可 ［

２０１０

］

６０７

号）， 核准公司本次非公开发行不超过

５０００

万股新股。

２０１０

年

６

月公司以非公开发行股票的方式向

８

名特定投资者发行了

２７

，

１９０

，

０００

股

人民币普通股（

Ａ

股）。 其中：安康（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙）

４

，

０００

，

０００

股，天津凯石益利股权投资基金合伙企业（有限合伙）

４

，

０００

，

０００

股，天津信托有限责任

公司

３

，

８００

，

０００

股，谈龙彬

３

，

８００

，

０００

股，武汉工业国有投资有限公司

３

，

２００

，

０００

股，全

国社保基金五零二组合

３

，

０００

，

０００

股，安信证券

－

光大

－

安信理财

２

号积极配置集合资产

管理计划

３

，

０００

，

０００

股， 江苏开元国际集团轻工业品进出口股份有限公司

２

，

３９０

，

０００

股。 上述股份已于

２０１０

年

７

月

９

日在深圳证券交易所上市。 本次发行后公司总股本为

２１７

，

１９０

，

０００

股。

根据相关法律法规及深圳证券交易所的有关规定， 本次发行新增股份的性质为有限售条

件股份，限售期满上市流通日为

２０１１

年

７

月

１１

日，锁定期为

１２

个月。

根据公司

２０１０

年年度股东大会审议通过的资本公积金转增股本方案，

２０１１

年

６

月

１０

日，公司向全体股东每

１０

股转增

６

股，本次转增后，公司总股本为

３４７

，

５０４

，

０００

股，上述非公

开发行股票

８

名特定投资者合计持有的有限售条件股份数相应增加为

４３

，

５０４

，

０００

股。

二、本次非公开发行的限售股份持有人承诺履行情况

本次公司非公开发行股票的股东安康（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙）、天津

凯石益利股权投资基金合伙企业（有限合伙）、天津信托有限责任公司、谈龙彬、武汉工业国

有投资有限公司、全国社保基金五零二组合、安信证券

－

光大

－

安信理财

２

号积极配置集合

资产管理计划、江苏开元国际集团轻工业品进出口股份有限公司承诺：自非公开发行股票

结束之日起，十二个月内不得转让认购股份。 截至本公告披露日，本次非公开发行股票

８

名

限售股份持有人持有的股份由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司锁定，未上市流

通交易。

截至本公告披露日，上述

８

名限售股份持有人不存在占有上市公司资金的情况，公司亦不

存在违法违规为其提供担保的情形。

三、本次非公开发行的限售股份上市流通安排

１

、本次解除限售股份的上市流通日期为

２０１１

年

７

月

１１

日。

２

、本次解除限售股份的数量为

４３

，

５０４

，

０００

股，占公司股本总额的比例为

１２．５２％

。

３

、本次申请解除股份限售的股东人数为

８

名。

４

、各限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

单位：股

序

号

限售股东名称

持有限售股份

数量

本次解除限售

股份数量

占股份总数的

比例

（

％

）

备注

１

安康

（

天津

）

股权投资基金合伙企

业

（

有限合伙

）

６

，

４００

，

０００ ６

，

４００

，

０００ １．８４ －

２

天津凯石益利股权投资基金合伙

企业

（

有限合伙

）

６

，

４００

，

０００ ６

，

４００

，

０００ １．８４ －

３

天津信托有限责任公司

６

，

０８０

，

０００ ６

，

０８０

，

０００ １．７５ －

４

谈龙彬

６

，

０８０

，

０００ ６

，

０８０

，

０００ １．７５ －

５

武汉工业国有投资有限公司

５

，

１２０

，

０００ ５

，

１２０

，

０００ １．４７ －

６

全国社保基金五零二组合

４

，

８００

，

０００ ４

，

８００

，

０００ １．３８ －

７

安信证券

－

光大

－

安信理财

２

号

积极配置集合资产管理计划

４

，

８００

，

０００ ４

，

８００

，

０００ １．３８ －

８

江苏开元国际集团轻工业品进出

口股份有限公司

３

，

８２４

，

０００ ３

，

８２４

，

０００ １．１０ －

合 计

：

４３

，

５０４

，

０００ ４３

，

５０４

，

０００ １２．５２ －

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前

本次变动增

减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

４３

，

５０４

，

０００ １２．５２％ －４３

，

５０４

，

０００ ０ ０

１

、

国家持股

２

、

国有法人持股

１５

，

０２４

，

０００ ４．３２％ －１５

，

０２４

，

０００ ０ ０

３

、

其他内资持股

２８

，

４８０

，

０００ ８．２０％ －２８

，

４８０

，

０００ ０ ０

其中

：

境内非国有法人

持股

２２

，

４００

，

０００ ６．４５％ －２２

，

４００

，

０００ ０ ０

境内自然人持股

６

，

０８０

，

０００ １．７５％ －６

，

０８０

，

０００ ０ ０

４

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

５

、

高管股份

二

、

无限售条件股份

３０４

，

０００

，

０００ ８７．４８％ ４３

，

５０４

，

０００ ３４７

，

５０４

，

０００ １００．００％

１

、

人民币普通股

３０４

，

０００

，

０００ ８７．４８％ ４３

，

５０４

，

０００ ３４７

，

５０４

，

０００ １００．００％

２

、

境内上市的外资股

３

、

境外上市的外资股

４

、

其他

三

、

股份总数

３４７

，

５０４

，

０００ １００．００％ ０ ３４７

，

５０４

，

０００ １００．００％

五、保荐机构的核查意见

公司保荐机构平安证券有限责任公司就公司此次限售股份申请上市流通事项出具如下核

查意见：

１

、本次申请解除限售股东所持有的有限售条件流通股上市流通安排符合法律法规规定。

２

、本次申请解除限售股东均已严格履行其所做的承诺。

３

、对本次申请解除限售股东所持有的有限售条件流通股上市流通安排无异议。

六、备查文件

１．

限售股份上市流通申请书；

２．

限售股份上市流通申请表；

３．

股份结构表和限售股份明细表；

４．

保荐机构出具的核查意见。

特此公告！

厦门合兴包装印刷股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年七月六日

股票代码：

600383

股票简称：金地集团 公告编号：

2011-023

金地（集团）股份有限公司

2011

年

6

月份销售情况及

7-8

月份

推盘安排

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对本公告的虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏负连带责任。

2011

年

6

月公司实现签约面积

27

万平方米，同比增长

169.1%

；签约金额

36.9

亿元，同比

增长

240.5%

；

2011

年

1-6

月公司累计实现签约面积

81

万平方米， 同比增长

67.8%

； 累计签约金额

112.5

亿元，同比增长

109.3%

。

2011

年

7

月

-8

月有新推或加推盘计划的项目：深圳天悦湾、东莞外滩

8

号、东莞湖山大

境、珠海伊顿山、珠海门道、广州荔湖城、天津格林世界、天津国际广场、上海格林世界、上海天

境、上海艺境、杭州自在城、南京自在城、绍兴自在城、宁波东御、武汉格林春岸、武汉澜菲溪岸、

武汉圣爱米伦、西安湖城大境、沈阳滨河国际社区、沈阳檀郡。

鉴于销售过程中存在各种不确定性，上述销售数据与定期报告披露的数据可能存在差异，

推盘计划也可能存在一定的调整，因此以上相关统计数据和推盘安排仅供投资者参考。

特此公告。

金地（集团）股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

7

日

证券代码：

002171

证券简称：精诚铜业 编号：

2011－034

安徽精诚铜业股份有限公司

第二届监事会第

18

次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

安徽精诚铜业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届监事会第

18

次会议通知于

2011

年

7

月

5

日以书面形式发出，会议于

2011

年

7

月

6

日以通讯方式召开，传真方式进行表决，

本次会议应出席监事

3

人，实际出席监事

3

人。会议由监事会主席盛代华先生主持。本次会议

的召集、召开和表决程序及出席会议的监事人数符合法律、法规和公司章程等有关规定。

一、审议通过《关于对控股子公司精诚再生增资的议案》

表决结果：同意

3

票、弃权

0

票、反对

0

票。

二、审议通过《关于参与发行

"2011

年芜湖市第一期中小企业集合票据

"

的议案》

表决结果：同意

3

票、弃权

0

票、反对

0

票。

三、审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理

"2011

年芜湖市第一期中小企业

集合票据

"

的议案》

表决结果：同意

3

票、弃权

0

票、反对

0

票。

特此公告

安徽精诚铜业股份有限公司

董事会

二〇一一年七月七日

证券代码：

002171

证券简称：精诚铜业 编号：

2011－035

安徽精诚铜业股份有限公司

关于对控股子公司增加注册资本的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、交易概述：

安徽精诚铜业股份有限公司（以下称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）第二届董事会第

19

次会议审议

通过《关于对控股子公司精诚再生增资的议案》。

2011

年

7

月

6

日，本公司与安徽楚江投资集团有限公司（以下称

"

楚江集团

"

）在芜湖市签

署关于对控股子公司安徽精诚再生资源有限公司（以下称

"

精诚再生

"

）增加注册资本的《增加

注册资本协议书》，双方约定：为有效拓展和丰富原料采购渠道，加快原料产业建设，完善产业

链，现双方股东拟按照原持股比例对精诚再生增资

4,500

万元人民币，其中：本公司出资

4,050

万元人民币，占总股本

90%

；楚江集团出资

450

万元人民币，占总股本

10%

。 增资后精诚再生

注册资本增至

5,000

万元人民币。

截止

2011

年

6

月

30

日，楚江集团持有本公司

51.98%

的股权，是本公司控股股东，根据

《深圳证券交易所股票上市规则》，以上对外投资构成了关联交易。

公司董事会在审议上述议案时，关联方董事回避表决，非关联董事一致投票赞成该议案，

公司独立董事对该议案发表了独立意见。

以上投资尚须获得公司股东大会批准，与该关联交易有利害关系的关联股东将放弃在股

东大会上对该议案的投票权。 以上投资经公司股东大会批准后即可实施，此次投资不构成重

大资产重组，无须获得政府有关部门批准。

二、关联方介绍：

关联方名称：安徽楚江投资集团有限公司

注册资本：

11436

万元

注册地址：芜湖经济技术开发区北区

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：姜纯

经营范围：有色金属（不含贵金属）、黑色金属加工、销售，高科技产品开发，企业管理、咨

询，贸易代理，符合国家产业政策的股权投资。

股权结构：姜纯先生持股

90.73%

，王言宏先生持股

9.27%

。

楚江集团为本公司控股股东，姜纯先生为本公司实际控制人。

三、关联交易标的的基本情况：

标的名称：安徽精诚再生资源有限公司

成立时间：

2003

年

6

月

12

日

注册资本：

500

万元

注册地址：芜湖市九华北路

8

号

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：何凡

经营范围：再生金属、再生塑料收购、加工、仓储、销售；废旧五金家电、电子电器产品、报

废机械、设备回收、线缆拆解；自营或代理各类商品和技术进出口业务，但国家限定企业经营

或禁止进出口的商品和技术除外。 （上述经营范围不含危险废物经营、报废汽车回收、境外可

利用废物经营的项目。 ）

股权结构：本公司出资

450

万元人民币，占注册资本的

90％

；楚江集团出资

50

万元人民

币，占注册资本的

10％

。

截止

2010

年

12

月

31

日，精诚再生总资产

86,056,829.92

元，总负债

102,433,591.22

元，

净资产

-16,376,761.30

元。

2010

年度实现营业收入

387,561,816.24

元， 实现利润总额

-2,636,

387.93

元，实现净利润

-1,999,984.63

元。

截止

2011

年

3

月

31

日，精诚再生总资产

71,375,501.39

元，总负债

74,038,174.76

元，净

资产

-2,662,673.37

元，实现营业收入

89,514,540.81

元，实现利润总额

18,293,043.58

元，实现

净利润

13,714,087.93

元。

四、关联交易及协议的基本内容：

2011

年

7

月

6

日，本公司与楚江集团在芜湖市签署关于对控股子公司精诚再生增加注册

资本的《增加注册资本协议书》，双方约定：为有效拓展和丰富原料采购渠道，加快原料产业建

设，完善产业链，现双方股东拟按照原持股比例对精诚再生增资

4,500

万元人民币，其中：本公

司出资

4,050

万元人民币，占总股本

90%

；楚江集团出资

450

万元人民币，占总股本

10%

。 增

资后注册资本增至

5,000

万元人民币。

本次增加注册资本的各方在《增加注册资本协议书》生效后一月内缴清出资。

五、交易的目的及对本公司的影响：

1

、有利于拓展和丰富原料采购渠道，加快原料产业建设，完善产业链。

2

、有利于提高公司市场竞争力，发挥规模效益。

公司董事会认为本次增资有利于公司的长远发展，交易合理，没有损害公司及公司股东

的利益。

六、独立董事的意见：

独立董事认为：本公司与楚江集团对控股子公司精诚再生增资，该投资有利于公司进一

步完善产业链，增强公司的市场竞争能力，该关联交易合法，符合公平公正的原则，未有损害

公司及非关联股东的利益。 我们同意该项对外投资。

七、其他事项：

以上关联交易尚须提交股东大会批准。

八、备查文件目录：

1

、本公司第二届董事会第

19

次会议决议；

2

、本公司第二届监事会第

18

次会议决议；

3

、本公司与楚江集团签署的《增加注册资本协议书》；

4

、独立董事意见。

特此公告

安徽精诚铜业股份有限公司

董事会

二〇一一年七月七日

证券代码：

002171

证券简称：精诚铜业 编号：

2011－036

安徽精诚铜业股份有限公司

第二届董事会第

19

次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

安徽精诚铜业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）第二届董事会第

19

次会议通

知于

2011

年

7

月

5

日以书面形式发出，会议于

2011

年

7

月

6

日以通讯方式召开，传真方式

进行表决，本次会议应出席董事

7

人，实际出席董事

7

人。 会议由董事长姜纯先生主持。 本次

会议的召集、召开和表决程序及出席会议的董事人数符合法律、法规和公司章程等有关规定。

一、审议通过《关于对控股子公司精诚再生增资的议案》

审议该项议案时，关联董事姜纯、何凡、王刚和汤昌东回避表决。

表决结果：同意

3

票、弃权

0

票、反对

0

票。

本议案需提交

2011

年第

1

次临时股东大会审议。

本议案内容详见

2011

年

7

月

7

日的《证券时报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

二、审议通过《关于参与发行

"2011

年芜湖市第一期中小企业集合票据

"

的议案》

为优化公司资产负债结构，拓宽融资渠道，降低公司融资成本，促进公司主营业务稳健快

速增长，公司拟申请参与发行

"

芜湖市中小企业

2011

年度第一期集合票据

"

。

中小企业集合票据是指

2

个（含）以上、

10

个（含）以下具有法人资格的企业，在银行间债

券市场以统一产品设计、统一券种冠名、统一信用增进、统一发行注册方式共同发行的，约定

在一定期限还本付息的债务融资工具。

中小企业集合票据具有以下特点：

1

、发行金额：单只集合票据的发行规模不超过

10

亿元，其中任一企业的发融资规模最高

不超过企业净资产的

40%

且总金额不超过

2

亿元。

2

、发行方式：由

2

家以上、

10

家以下的企业作为联合发行人，共同发行一只统一冠名、统

一利率、统一担保的债券。

3

、信用增进：中小企业信用级别较低，不能达到投资者要求，集合票据需要专业的担保机

构进行信用增进。

4

、涉及的中介机构：信用评级机构、会计师事务所、律师事务所、担保公司。

5

、发行审批机构：银行间市场交易商协会。

本公司发行计划如下：

1

、发行规模：本次公司拟发行集合票据的规模为不超过人民币

2

亿元。

2

、发行对象：本次发行的对象为全国银行间债券市场机构投资者。

3

、发行期限：本次拟发行集合票据的期限不超过

3

年（含

3

年）。

4

、募集资金用途：用于补充生产经营流动资金、置换部分银行贷款。

5

、发行利率：本次拟发行集合票据的利率将按照市场情况确定，但不高于中国人民银行

规定的同期银行贷款利率。

6

、发行方式：聘请已在中国人民银行备案的金融机构承销发行。

7

、决议有效期：本次拟发行集合票据决议的有效期为自股东大会审议通过之日起

24

个

月。

表决结果：同意

7

票、弃权

0

票、反对

0

票。

本议案需提交

2011

年第

1

次临时股东大会审议。

三、审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理

"2011

年芜湖市第一期中小企业

集合票据

"

的议案》。

董事会拟提请股东大会批准上述集合票据的发行并授予董事会在上述发行计划范围内，

根据公司资金需要、业务情况以及市场条件，全权决定和办理本次发行的具体事宜，包括：

1

、确定本次发行的集合票据的具体金额、期限、面值、票面利率、发行价格、发行方式、承

销方式及发行日期等具体发行方案；

2

、确定本次发行的具体募集资金用途及负责根据公司实际经营情况进行调节；

3

、确定与本次发行相关的担保及反担保事宜；

4

、决定聘请为本次发行提供服务的主承销商及其他中介机构；

5

、在上述授权范围内，指定人员负责制作、修订、签署和申报与本次发行有关的一切协议

和法律文件。

表决结果：同意

7

票、弃权

0

票、反对

0

票。

本议案需提交

2011

年第

1

次临时股东大会审议。

四、审议通过《关于公司

2011

年第一次临时股东大会另行通知的议案》

公司

2011

年第

1

次临时股东大会召开时间另行通知。

表决结果：同意

7

票、弃权

0

票、反对

0

票。

特此公告

安徽精诚铜业股份有限公司

董事会

二〇一一年七月七日

证券代码：

002009

证券简称：天奇股份 公告编号：

2011-033

江苏天奇物流系统工程股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、会议召开和出席情况

江苏天奇物流系统工程股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会于

2011

年

7

月

6

日下

午

2

：

00

在公司会议室召开。 本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式。 现场

会议于

2011

年

7

月

6

日（星期三）下午

2

：

00

在公司会议室召开；网络投票时间为

2011

年

7

月

5

日

-2011

年

7

月

6

日 。

本次会议出席股东及股东代表总计

37

名，代表有表决权的股份数

73324192

股，占公

司股份总额的

33.18%

（其中出席现场会议股东及股东代表

3

名， 代表有表决权的股份数

68131502

股，占公司股份总额的

30.83%

；参加网络投票的股东及股东代表

34

名，代表有表决

权的股份数

5192690

股，占公司股份总额的

2.3495%

）。 公司

7

名董事、

2

名监事、

2

名非董事高

级管理人员及见证律师出席了本次现场会议。本次会议由董事会召集，会议由公司董事兼总经

理杨雷主持，会议的召集、召开及表决程序符合有关法规及《公司章程》的规定。

二、议案审议情况

本次会议以现场投票与网络投票相结合的表决方式表决，审议通过如下议案：

1

、审议通过《关于公司符合向特定对象非公开发行股票条件的议案》，同意

73252192

股，

占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.90%

，反对

31000

股，弃权

41000

股。

2

、审议通过《关于向特定对象非公开发行

A

股股票方案的议案》，

1

）发行股票的种类和面值，同意

26586780

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决股

份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；

2

） 发行方式， 同意

26586780

股， 占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；

3

） 发行数量， 同意

26586780

股， 占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；

4

）定价原则和发行价格，同意

26586780

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决股份

数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；

5

）限售期，同意

26586780

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.73%

，

反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；

6

） 上市地点， 同意

26586780

股， 占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；

7

）本次非公开发行股票前公司滚存未分配利润安排，同意

26586780

股，占出席本次股东

大会股东所持有效表决股份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避

表决）；

8

）本次非公开发行股票决议有效期，同意

26586780

股，占出席本次股东大会股东所持有

效表决股份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；

9

） 发行对象， 同意

26586780

股， 占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；

10

）募集资金用途及数额，同意

26586780

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决股份

数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；同意股，占出席本次

股东大会股东所持有效表决股份数的

%

，反对股，弃权股（关联股东黄伟兴回避表决）；

3

、审议通过《关于本次非公开发行股票预案的议案》，同意

26586780

股，占出席本次股东

大会股东所持有效表决股份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避

表决）；

4

、 审议通过 《关于本次非公开发行股票募集资金使用的可行性分析报告的议案》， 同意

73252192

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.90%

，反对

31000

股，弃权

41000

股。

5

、审议通过《关于与黄伟兴签订附生效条件的《认股协议》的议案》，同意

26586780

股，占

出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股

东黄伟兴回避表决）；

6

、审议通过《董事会关于前次募集资金使用情况的说明的议案》，同意

73252192

股，占出

席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.90%

，反对

31000

股，弃权

41000

股。

7

、审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议

案》，同意

73252192

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.90%

，反对

31000

股，弃权

41000

股。

8

、审议通过《关于收购江苏南方天奇投资有限公司持有的无锡天奇风电零部件全部股权

的关联交易议案》， 同意

26586780

股， 占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.73%

，反对

31000

股，弃权

41000

股（关联股东黄伟兴回避表决）；

9

、审议通过《关于下属控股子公司无锡天奇风电零部件有限公司为下属控股子公司江苏

一汽铸造股份有限公司提供最高额度不超过

5000

万元的综合授信担保的议案》， 同意

73252192

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决股份数的

99.90%

，反对

31000

股，弃权

41000

股。

10

、审议通过《关于增补独立董事的议案》，同意

73252192

股，占出席本次股东大会股东所

持有效表决股份数的

99.90%

，反对

31000

股，弃权

41000

股。

四、律师出具的法律意见

国浩律师集团（深圳）事务所孙民方律师到会见证本次股东大会并出具法律意见，认为本

次股东大会的召集及召开程序、出席会议人员与召集人的资格、表决程序与表决结果等事宜，

符合法律、行政法规及《公司章程》的规定，股东大会决议合法有效。

五、备查文件

1

、江苏天奇物流系统工程股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议；

2

、国浩律师集团（深圳）事务所关于江苏天奇物流系统工程股份有限公司

2011

年第一次

临时股东大会的法律意见书。

江苏天奇物流系统工程股份有限公司

董事会

二

0

一一年七月七日

证券代码：

００２０７１

证券简称：江苏宏宝 公告编号：

２０１１－０１４

江苏宏宝五金股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

江苏宏宝五金股份有限公司

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

５

月

１８

日召开的

２０１０

年年度股东大会审议通过，现将权益分派实施事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１８４

，

０２０

，

０００

股为基数，向全体

股东每

１０

股派

０．４０

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资

者实际每

１０

股派现金股利人民币

０．３６

元）；对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得

税，由纳税人在所得发生地缴纳。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

７

月

１３

日，除权除息日为：

２０１１

年

７

月

１４

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

７

月

１３

日下午深圳证券交易所收市后， 在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

１

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

７

月

１４

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０１＊＊＊＊＊１６５

朱剑峰

五、咨询机构

咨询地址：江苏省张家港市大新镇江苏宏宝五金股份有限公司证券部

咨询联系人：顾桂新、潘丹

咨询电话：

０５１２－５８７１３６８１

、

５８７１５０５９

传真电话：

０５１２－５８７６１０５５

特此公告

江苏宏宝五金股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

７

日

证券代码：

００２５７２

证券简称：宁基股份 公告编号：

２０１１－００７

广州市宁基装饰实业股份有限公司

关于网下配售股票上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

１

、本次限售股份可上市流通数量为

２７０

万股；

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

７

月

１２

日。

广州市宁基装饰实业股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会证监许

可［

２０１１

］

４１９

号文核准，采用网下向配售对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相

结合的方式，向社会公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

１

，

３５０

万股，发行价格

８６．００

元

／

股，其中网下

配售

２７０

万股，网下配售结果已于

２０１１

年

４

月

１

日在中国证监会指定信息披露网站上披露。

根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，网下发行的股票自公司网上发行的股票在

深圳证券交易所上市之日即

２０１１

年

４

月

１２

日起锁定三个月方可上市流通。现锁定期将满，该

部分股票将于

２０１１

年

７

月

１２

日起开始上市流通，本次网下配售的

２７０

万股上市流通后，本公

司股本结构变动如下：

单位（万股）

股份性质 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一

、

有限售条件流通股

（

或非流

通股

４

，

２７０ ０ ２７０ ４

，

０００

定向发行限售

－

法人

１２０ ０ １２０ ０

定向发行限售

－

个人

１５０ ０ １５０ ０

ＩＰＯ

前发行限售

－

法人

１

，

０００ ０ ０ １

，

０００

ＩＰＯ

前发行限售

－

个人

３

，

０００ ０ ０ ３

，

０００

二

、

无限售条件流通股

１

，

０８０ ２７０ ０ １

，

３５０

三

、

总股本

５

，

３５０ －－－－ －－－－ ５

，

３５０

特此公告！

广州市宁基装饰实业股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

７

日

证券代码：

002310

股票简称：东方园林 编号：

2011-043

北京东方园林股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要提示：

1

、本次临时股东大会以现场方式召开，同时提供了网络投票方式；

2

、本次临时股东大会无增加、修改、否决议案的情形。

一、现场会议召开和出席情况

北京东方园林股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2011

年第三次临时股东大会于

2011

年

7

月

6

日下午两点在北京市朝阳区北苑家园绣菊园

7

号楼以现场记名投票表决方式召开。 本

次股东大会由公司第四届董事会召集，公司副董事长唐凯先生主持，公司部分董事、监事及

高级管理人员出席了本次现场会议，北京市君合律师事务所叶军莉律师、赵吉奎律师为本次

股东大会作现场见证。 出席本次现场股东大会的股东及授权委托人共

6

人，所持有表决权的

股份总数为

99,488,362

股，占公司总股本的

66.2179%

。

二、网络投票情况

根据《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》，本次股东大会增设了网络投票。

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

2011

年

7

月

6

日交易日上午

9:

30～11:30

， 下午

13:00～15:00

； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为

2011

年

7

月

5

日下午

15:00

至

2011

年

7

月

6

日下午

15:00

期间的任意时间。

网络投票股东出席的总体情况：

通过网络投票的股东

61

人，代表股份

401,609

股，占上市公司总股份的

0.2673％

。

二项合计，参加本次股东大会的股东人数为

67

人，代表股份

99,889,971

股，占总股本的

66.4852%

。

本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合《公司法》和《公司

章程》的规定，会议合法有效。

三、议案审议和表决情况

本次股东大会以现场记名投票和网络投票相结合的方式，审议通过了以下决议：

1

、审议通过《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

2

、审议通过《关于公司非公开发行股票方案的议案》；

具体表决情况如下：

2.1

发行股票的种类和面值；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

2.2

发行方式；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

36,400

票，占

0.0364%

；弃权票为

1,200

票，占

0.0012%

。

2.3

发行对象及认购方式；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

2.4

发行数量；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

2.5

定价基准日及发行价格；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,832,351

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9423%

； 反对票为

55,720

票，占

0.0558%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

2.6

限售期；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

36,400

票，占

0.0364%

；弃权票为

1,200

票，占

0.0012%

。

2.7

上市地点；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

2.8

募集资金用途；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

2.9

本次非公开发行股票前滚存未分配利润的安排；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

36,400

票，占

0.0364%

；弃权票为

1,200

票，占

0.0012%

。

2.10

本次非公开发行股票决议有效期；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

3

、审议通过《前次募集资金使用情况报告》；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

4

、审议通过《

2011

年度非公开发行股票预案》；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

5

、审议通过《非公开发行股票募集资金使用可行性报告》；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

6

、审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理本次公司非公开发行股票相关事宜的

议案》；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

7

、审议通过《关于变更

2011

年度审计机构的议案》；

表决结果：参与表决的有表决权的股份总数为

99,889,971

票。 同意票为

99,852,371

票，

占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的

99.9624%

； 反对票为

35,700

票，占

0.0357%

；弃权票为

1,900

票，占

0.0019%

。

四、律师出具的法律意见

北京市君合律师事务所叶军莉律师、赵吉奎律师出席本次大会并发表如下法律意见：

"

贵

公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格和召集人资格，以及表决程序等事

宜，均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定，由此作出的股东大会决议是合法有效的。

"

五、备查文件

1

、北京东方园林股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议

2

、君合律师事务所出具的《关于北京东方园林股份有限公司

2011

年第三次临时股东大

会的法律意见书》

特此公告。

北京东方园林股份有限公司

董事会

二〇一一年七月六日

股票代码：

000504

股票简称：

ST

传媒 公告编号：

2011-022

北京赛迪传媒投资股份有限公司

总经理辞职公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

公司董事会于

2011

年

7

月

5

日收到公司总经理刘保华先生的书面辞职信，刘保华先生因

个人原因向董事会申请不再担任公司总经理职务， 辞职请求自辞职信送达公司董事会之日起

生效。 辞职后，刘保华先生不在公司担任任何职务。

公司董事会对刘保华先生在任职期间所做的工作表示由衷的感谢。

在公司董事会未聘任新任总经理之前，由董事长周江军先生主持公司日常工作。

特此公告。

北京赛迪传媒投资股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

6

日

股票简称：广钢股份 股票代码：

600894

编号：临

2011-16

广州钢铁股份有限公司关于大股东

解除股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

接本公司大股东

--

广州钢铁企业集团有限公司（下称

"

广钢集团

"

）的通知，广钢集团质押

给上海浦东发展银行广州分行锦城支行的

1.35

亿股国有法人股，已于

2011

年

7

月

6

日在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了解除质押手续。

专此公告。

广州钢铁股份有限公司

董事会

二

○

一一年七月六日

证券代码：

600422

证券简称：昆明制药 编号：临

2011-22

号

昆明制药集团股份有限公司

2011

年上半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、预计的本期业绩情况

1．

业绩预告期间：

2011

年

1

月

1

日至

2011

年

6

月

30

日

2．

业绩预告情况：净利润增长

60%-80%

经公司财务部门初步测算， 预计

2011

年

1-6

月份公司净利润较上年同期增长

60%-

80%

。 具体数据将在公司

2011

年半年度报告中披露。

3．

本次所预计的业绩是否经过注册会计师预审计：否

二、上年同期业绩

1．

净利润：

32,248,231.32

元

2．

每股收益：

0.1026

元

三、业绩增长的主要原因

公司不断分析总结近年来业绩增长经验， 通过对重点市场的规划、 重点品种的分析，

2011

年上半年络泰、天眩清针剂等特色产品继续保持较快增长。 同时，口服制剂系统化管

理的实施使得部分口服产品销售快速增长，口服产品对市场销售的贡献日益增强。

公司董事会敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

昆明制药集团股份有限公司董事会

2011

年

7

月

6

日

信息披露

Disclosure

D8

2011

年

7

月

7

日 星期四